

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5808

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 23/04/2025

Señor(es): CENTRO DE TRATAMIENTO DE ADICCIONES
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor: ARIABNY BLANCO
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
5690	RESMA CARTA EQUALIT 500 HOJAS	30		\$5.690		\$170.700
5890	RESMA OFICIO EQUALIT 500 HOJAS	15		\$5.890		\$88.350
7807245218008	CARPETA COLGANTE ORGAREX	40		\$690		\$27.600
111	CARPETA PLASTIFICADA COLORES	10		\$790		\$7.900
18900	CAJA OPALINA LISA CARTA 100UN	1		\$18.900		\$18.900
FC790	FUNDAS 10 UNIDADES CARTA	10		\$990		\$9.900
3100003933286	TACOS DE APUNTES 76X76 COLORES PASTELES 400HJS	6		\$2.490		\$14.940
3100273750484	DEDOS DE GOMA NUMERO 11 COLOR ROJO LAVORO	1		\$2.490		\$2.490
P690	PLUMON PIZARRA FULTONS ROJO	12		\$690		\$8.280
P690	PLUMON PIZARRA FULTONS AZUL	12		\$690		\$8.280
P690	PLUMON PIZARRA FULTONS NEGRO	12		\$690		\$8.280
4006381333627	DESTACADOR BOSS AMARILLO STABILO	12		\$1.190		\$14.280
8414034620202	GOMA MIGA GRANDE FACTIS	40		\$690		\$27.600
4146615108000	ACOCLIPS DORADO 50UNIDADES FULTONS	2		\$1.990		\$3.980
026000190459	PEGAMENTO EN BARRA ELMERS 40GRS MULTIPROPOSITO	30		\$990		\$29.700
7805500090581	COLA FRIA PEGAFIX 500grs	10		\$3.990		\$39.900
s490	SCOTCH 18X30 MTS. TRANSPARENTE	40		\$490		\$19.600
7453038496674	CUCHILLA RETRACTIL CUTTER	10		\$1.990		\$19.900
4902505243776	LAPIZ SUPER GEL 0.7mm.ROJO PILOT	12		\$1.490		\$17.880
4902505243783	LAPIZ SUPER GEL 0.7mm.AZUL PILOT	12		\$1.490		\$17.880
070330183575	CAJA LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA ROJO	5		\$15.900		\$79.500
070330183575	CAJA LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA AZUL	5		\$15.900		\$79.500
OBSERVACIONES: CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 40MTS		20		\$490		\$9.800
7795513044728	LAPICES FILGO 12 COLORES	12		\$1.490		\$17.880
7807245027006	ARCHIVADOR OFICIO BUHO LOMO ANCHO	6		\$2.990		\$17.940
3100003704060	MICA CARTA 100 UNIDADES TRANSPARENTE LAVORO	1		\$12.900		\$12.900
8854556000524	LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	12		\$1.690		\$20.280
4147215106007	PUSH PINS x50uni.FULTONS	5		\$990		\$4.950
5401178324311	PLUMON CD-DVD TWIN POINT SHARPIE	6		\$1.890		\$11.340
6150579644441	TIJERA KAIBO COLORES	20		\$690		\$13.800
7891153020327	SET DE TEMPERAS ACRILEX 12 COLORES	15		\$1.900		\$28.500
7807209004210	BANDERITAS KORES JP44125-7	10		\$1.490		\$14.900
4100015115006	APRETAPAPEL 32mm 12unidades FULTONS	3		\$1.690		\$5.070
7807265075322	CUADERNO PROARTE LISO SOFT TOUCH CARTA 150HOJAS 7MM	6		\$4.900		\$29.400
6940079103179	SACAPUNTA DOBLE	20		\$690		\$13.800
7891153078502	LAPIZ GRAFITO CAJA 12UNID ACRILEX HB	10		\$1.990		\$19.900
6920240401181	TIJERA DE 8	4		\$2.890		\$11.560
7804656453356	USATAPE MASKING 24 MM X 40M	8		\$1.490		\$11.920
7453010077457	ALMOHADILLA DACTILAR POINTER 7CM	4		\$1.900		\$7.600

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$13.800
DESCTO. EXENTO	\$0	\$28.500
NETO AFECTO	\$812.504	\$14.900
NETO EXENTO	\$0	\$5.070
IVA 19 %	\$154.376	\$29.400
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$13.800
TOTAL	\$966.880	\$13.800